ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND-HC
V/v hướng dẫn nhiệm vụ của nhân

viên Bưu điện cấp xã tham gia Đề

án thí điểm chuyển giao các nhiệm

vụ, dịch vụ hành chính công.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Bưu điện huyện Hồng Ngự.

Thực hiện Công văn số 10/VPUBND-KSTTHC ngày 08/02/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về hướng dẫn nhiệm vụ của nhân viên Bưu điện cấp

xã tham gia Đề án thí điểm chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công

(đính kèm văn bản), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Nguyễn Văn Khơi chỉ đạo:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp tục thực hiện hiệu quả Đề án ở

cấp xã; căn cứ Điểm a, Khoản 2, Điều 8, Quyết định số 855/QĐUBND-HC ngày

31/7/2018 của Chủ tịch UBND Tỉnh ban hành Quy chế phối hợp quản lý việc thí

điểm chuyển giao nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính (TTHC) theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp và Công văn số 01/UBND-KSTTHC ngày 08/01/2021 của UBND

Tỉnh về việc khắc phục hạn chế qua kiểm tra việc thực hiện Đề án thí điểm

chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công. Đồng thời, phối hợp với

Bưu điện cấp xã thực hiện theo hướng dẫn của Văn phòng UBND Tỉnh (Phụ lục

đính kèm).

2. Đề nghị Bưu điện Huyện quán triệt đến nhân viên Bưu điện cấp xã;

phối hợp tập huấn, triển khai thực hiện tốt các nội dung hướng dẫn nêu trên.

Giao Văn phòng HĐND và UBND Huyện có trách nhiệm phối hợp, theo

dõi việc thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Bộ phận TN vàTKQ Huyện;

- Lưu: VT, CV (TA).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T11:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T14:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T14:56:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T14:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!